Irão trazer maior 
dinamismo e prestígio não somente para todos os moradores, mas também para 
Ramalde enquanto freguesia. 

4. Apoio (O montante indicado em 4.1. tem de ser igual à soma de 4.2. e 4.3) 

4.1. O projeto apresentado tem o valor global de:  

€  4.631,57 (em numerário) (Quatro mil seiscentos e trinta e um euros e cinquenta e sete 
cêntimos). 

4.2. Solicita-se à Junta de Freguesia de Ramalde um apoio de: 

€ 4.631,57 (em numerário) (Quatro mil seiscentos e trinta e um euros e cinquenta e sete 
cêntimos). 

4.3. A Associação encarrega-se de obter e suportar a parte restante, no montante 

de:€ (em numerário) (por extenso ). 

4.4. Orçamentos 

É obrigatória a junção de documentos comprovativos dos montantes das despesas a